



**Grandmedical
HOSPITAL**

KAROTİS (ŞAH DAMARI) AMELİYATI



0(236) 302 02 02

15 DAKİKADA OLUMLU SONUÇLAR



DOÇ. DR. ADEM GÜLER
Kalp ve Damar Cerrahisi



AMELİYAT ÖNCESİ
TIKALI
KAROTİS
ARTERİ



AMELİYAT
SONRASI



BOZULMUŞ KAN
AKIŞI



NORMAL KAN
AKIŞI

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Hürriyet

46. yıl

www.hurriyetgazetesi.com

MANİSA'NIN GÜR SESİ

YAŞ ÜZÜMDE İHRACAT BAŞLADI



Manisa'nın dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultani çekirdeksiz yaş üzümünde 8 Ağustos tarihi itibarıyla ihracat başladı. •6'da

08 Ağustos 2019 Perşembe 1 TL

KABLO HIRSIZLIĞI İDDİALARI ASILSIZ ÇIKTI

Yunusmre Belediyesi Ağustos ayı Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında yapıldı. Toplantıda, belediyenin araç kiralama hizmet alımı işinin 36 ay süreyle ihale edilmesi talebi de görüşüldü. Konu hakkında bilgi veren Başkan Çerçi, kiralanan araçların büyük kısmının Park ve Bahçeler, Fen İşleri, Temizlik İşleri Müdürlüğüne sahada kullanılacağını dile getirdi. Karar; AK Parti, MHP ve İyi Parti'nin kabul, CHP'nin ret oyuyla oy çokluğuyla meclisten geçti.



YUNUSEMRE BELEDİYE

DISİPLİNE SEVK EDİLDİ

Toplantı sonrasında Yunusmre Belediyesi'nde kablo hırsızlığı yapıldığı iddiaları üzerine açılan idari soruşturmanın sonucu da meclis üyeleri ile paylaşıldı. Fen İşleri Müdürü Fuat Balcı, konu hakkında meclis üyelerini bilgilendirirken; sahada kullanılan tüm malzemelerin tekrar ölçülüp metrajının çıkarıldığını, depodaki malzemelerin de metrajın üzerine katılması sonucunda herhangi bir hırsızlık söz konusu olmadığını komisyonca tespit ettiklerini ancak müdürlükte çalışan 1 kişinin mesai saatleri sonrası dışarda ek iş yaptığı, kullandığı malzemelerin belediyenkilerle benzerlik göstermesi dolayısıyla kamuoyunda yanlış anlamalara zemin hazırladığı, 2 çalışanın da bu gibi iddialarla belediyenin itibarını zedelediği gerekçesiyle disiplin kuruluna sevk edildiğini belirtti. •5'te

MERSİNLİ'DEN REKTÖR ATAÇ'A TEBRİK

Ak Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli ve Yönetim Kurulu üyeleri, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'a tebrik ziyaretinde bulundular. •8'de

Şehit Yakut'un ismi Turgutlu'da Ölümsüzleşti

Turgutlu Belediyesi Ağustos ayı meclis toplantısı gerçekleşti. Belediye Başkanı Çetin Akın başkanlığında toplanan meclis gündeme ilave edilen bir madde ile toplam 7 maddeyi görüşerek karara bağladı. •10'da



ÖZEL BANKALAR DA FAİZ İNDİRMELİ

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Kamu bankalarının faiz indirimi örnek olmalı" dedi. •3'te

Manisa'da sıtmayla mücadele hız kesmeden devam ediyor

Mevsimlik tarım işçilerinin sağlığı emin ellerde

Özellikle doğu ve güneydoğu illerinden tarım alanlarında çalışmak üzere Manisa'ya gelen mevsimlik tarım işçileri, düzenli olarak sağlık kontrollerinden geçiriliyor. •6'da



Tüketiciye sahte
Kırkağaç kavunu uyarısı

**Kırkağaç kavunu
15 Ağustos'tan
önce çıkmaz**

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde coğrafi işaretleme alarak patentli olarak yetiştirilen Kırkağaç kavununun hasadı öncesi tüketicilere sahte Kırkağaç kavunu uyarısında bulunan Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özari, 15 Ağustos'tan önce kavunların hasat edilmeyeceğini söyledi. •4'te



ÖFKEYİ YENMENİN VE AFFETMENİN FAZİLETİ

□ Dinimizde affetmek ve bağışlamanın önemi nedir?

Affetmek, suçluyu cezalandırmaya muktedir olduğunda hâlde, intikam almak yerine bağışlamaktır. Yaratan'dan ötürü yaratılanlara gösterilen en güzel bir muhabbet tezahürüdür.

AFFETMENİN FAZİLETİ VE ÖNEMİ

Suçluya karşılık verme hususunda kendi nefsinin aradan çıkıp, Allah'ın affım umarak, suçlu şahsı ilâhî af ve merhamete muhâtap kılabilme olgunluğudur. Tabii ki bu olgunluk, ilâhî irâde karşısında "hiçlik" sauruna ermiş, ilâhî ahlâk ile ahlâklanmış, kâmil mü'minlerin kâmdır. Affede affede, affa layık olma azminin bir neticesidir.

Hazret-i Ömer -radıyallahü anh- buyurur:

"Merhamet etmeye merhamet olummaz. Kusurları bağışlamayan kimsenin, kendisi de bağışlanmaz. Affetmeyen kişi affolunmaz..." (Buhârî, el-Edebü'l-Müfred, s. 415, no: 371)

Öfkeyi yenmek ve affedebilmek, nefse zor gelen bir iştir. Fakat ekle edilen bir neticenin şerefi, ona ulaşmadaki zorluk nisbetinde büyük olduğundan, Allah için bu dîvâyeti gösterebilmek, pek müstesnâ bir fazilettir.

Yine Efendimiz -aleyhissalâtu vesselem- mü'minleri, öfkelerini yenerek affedebilmeye hasletini kazınmaya söyle davet etmiştir:

"İnsanlar iyilik yaparsa biz de iyilik yaparız, şayet zulmeder-

lerse biz de zulmederiz, diyerek her hususta başkalarını taklid eden basit kişiler olmayın! Lâkin kendinizi, insanlar iyilik yaparlarsa iyilik yapmaya, kötülük yaparlarsa zulmetmeye (affetmeye) alıştın!" (Tirmizî, Birr, 63/2007)

Nitekim bu hakikatler ışığında büyükelimiz:

"İyilik yapana iyilik, her kişinin kâr; kötülük yapana iyilik ise er kişinin kârdır!" demişlerdir.

Bu ahlâk, aslında mühim bir mânevî terbiye metodudur. Zira iyilik yapılan kâime düşünse, bu iyilik onun kalbindeki kin ve düşmanlığı larar, dostluk temâyüllerini ilîzendirir. Ortada bir kişiyse, gönlünde dostluk ve yakınlık arzusu peydâ olur. Dost ve yakın biriyse, muhabbeti daha da artır.

NİTEKİM ÂYET-İ KERİMEDE BUYRULUR:

"İyilik ile kötülük bir olmaz. Sen (kötülüğü) en güzel yol ne ise onunla öle. O zaman görürsün ki, seninle arasında düşmanlık bulunan kâime bile sanki yakın bir dost (un olmuştur)." (Fussilet, 34)

İbn-i Abbâs -radıyallahü anhümâ- bu âyeti şöyle tefsir eder:

"Ayetteki 'en güzel yol' tâbirıyla kastedilen, öfke ânında sabır ve kötülüğe mâruz kalınmış andaki afır. Allah, bunu yapabilecekleri muhâfaza eder, düşmanlarını da kendilerine boyun eğdirir, sanki samimi bir

dost kılar." (Buhârî, Tefsir, 41/1)

Bizlere Rabbimiz tarafından emsalsiz bir örnek şahsiyet olarak takdim edilen Rasûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem- Efendimiz, insan neslinin en mü'lâyimî idi. Bu yüzden insanlarla muâmesinde dâimâ kolaylığı tercih eder, zorluğa, öfke ve kızgınlığa yer vermezdi. Hakkan çizgenmesi dışında cevalâlenmez, şahsına karşı işlenen kusurları kolayca affederdi. Ne karlar kaba bir muâmeleyle mâruz kalsa da nezâketini bozmadı, kendisine kötülük edenlere bile iyilikle muâmele ederdi.

Nitekim, öfke zaafına düşür olmuştur bir kâime, Peygamber Efendimiz'den nasihat istemişti. Efendimiz de ona;

"Kızma!" buyurdu.

Adam nasihat isteğini birkaç kez tekrar ettiyse de Efendimiz -aleyhissalâtu vesselem- her defasında aynı cevâbı verdi. (Bkz. Buhârî, Edeb 76)

ÖFKEYİ YENMENİN FAZİLETİ

Cenâb-ı Hak da, "öfkeyi yutma" faziletini, sevdiği muhsin/ihsân ehli kullarının bir vâsi olarak bildirmektedir. (Bkz. Âl-i İmrân, 134)

Tarih boyunca insanların zulüm, haksızlık ve kötülükten vazgeçirmeye ve onlara Hakk'ı ve hayrî telkin etmek hususunda "affedebilmek" faziletinin çok bereketli neticeleri görülmüş; bu mezîyet, nice gâfillerin imtibâhuna vesile olmuştur.

MEKKE'NİN FETHİ VE PEYGAMBERİMİZİN UMUMİ AFFI

Nitekim Mekke'nin fethi günü Allah Rasûl -sallâllâhu aleyhi ve sellem-, umûmî bir af ve emân ilân etmişti. Kâbe'de toplanmış olan halka:

"Ey Kureyş topluluğu! Şimdi benim, sizin hakkınızda ne yapacağımı saursunuz?" diye sordu.

Kureyşliler: "Biz Sen'in hayrını ve iyiliğini umarak; «Hayır yapacaksın!» deriz. Sen, kerem ve iyilik sâhibi bir kardeş, kerem ve iyilik sâhibi bir kardeş oğlusun!..." dediler.

Bunun üzerine Efendimiz -aleyhissalâtu vesselem-:

"Ben de Hazret-i Yûsuf'un kardeşlerine dediği gibi: «... Size bugün hiçbir başa kakma ve ayıplama yok! Allah sizi affetsin! Şüphesiz O, merhametlerin en merhametlisidir.» (Yûsuf, 92) diyorum. Haydi gidiniz, artık serbestsiniz!" buyurdu.

Allah Teâlâ, yıllarca Müstâmlara zulmeden Kureyş müşriklerini Rasûl-i'nün eline düşürdüğü ve O'na boyun eğdiği hâlde, Efendimiz -aleyhissalâtu vesselem- onları affetti ve serbest bıraktı. [2] Bu âlice-nâp tavır karşısında nice taşlaşmış yürekler yumuşadı, nice karanlık gönüller hidâyet nûruyla aydınladı. ♦ www.islamveih-san.com

Bakara Suresi, 64. ayet: Siz ise, bundan sonra da yüz çeviriniz. Eğer Allah'ın üzerinizdeki fazlı (lütuf ve ihsanı) ve rahmeti olmasaydı, siz gerçekten hüsrana uğrayanlardan olurduunuz.

Bakara Suresi, 261. ayet: Mallarını Allah yolunda infak edenlerin örneği yedi başak bitiren, her bir başakta yüz tane bulunan bir tek tanenin örneği gibidir. Allah, dilediğine kat kat artırır. Allah (ih-sanı) bol olandır, bilendir.

Bakara Suresi, 268. ayet: Şeytan, sizi fakirlikde korkutuyor ve size çirkin-haya-sızlığı emrediyor. Allah ise, size Kendisi'nden bağıs-lama ve bol ihsan (fazl) va-dediyor. Allah (rahmetiyle) geniş olandır, bilendir.

Âli İmran Suresi, 74. ayet: O, kime dilerse rahmetini tahsis eder, Allah büyük 'lütuf ve ihsan (fazl)' sahibidir.

Âli İmran Suresi, 174. ayet: Bundan dolayı, kendilerine hiçbir kötülük dokunmadan bir bolluk (fazl) ve Allah'tan bir nimetle geri döndüler. Onlar, Allah'ın rızasına uydular. Allah, büyük fazl (ve ihsan) sahibidir.

Nisa Suresi, 70. ayet: Bu fazl (bol ihsan), Allah'tandır. Bilen olarak Allah yeter.

Nisa Suresi, 130. ayet: Eğer ikisi ayrılacak olurlarsa, Allah her birine 'genişlik (rızk ve ihsan) kaynaklarından' kazandırır (ihtiyaçlardan korur.) Allah, (rahmetiyle) geniş olandır, hüküm ve hikmet sahibidir.

Tevbe Suresi, 75. ayet: Onlardan kimi de: "Andolsun, eğer bize bol ihsanından verirse gerçekten sadaka vereceğiz ve salihlerden olacağız" diye Allah'a ahdetmiştir.



Allah Rasûlünden:

Ebü'l Kebe -radıyallahü anh- den rivâyet edildiğine göre, Rasûl-i Ekrem -sallâllâhu aleyhi ve sellem- buyurdular:

"Nefsîm yed-i kudretinde olan Allah hakkına söylerim: Üç şey vardır ki, yemin etme itiyadında olsaydım bunların gerçek olduklarına yemin ederdim:

Sadaka olarak verdiğiniz şey mali eksiltmez. Sadaka verin.

Uğradığı haksızlığı Allah rızası için bağışlayan bir kimsenin de kıyamet günü Allah katında izzet ve şerefi çoğalar.

Dilencilikten bir kapı açına da Allah teâlâ ihtiyaç kapısı açar." (Tirmizî)

Teknoloji odaklı sanayi hamlesi başlıyor

Hedef 30 milyar dolarlık ithalatı önlemek

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının uzun süredir üzerinde çalıştığı "uçtan uca yerleşme" olarak da bilinen Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Program ile 30 milyar dolarlık ithalatın önüne geçmek amaçlanıyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, programın cari açığı kalıcı olarak azaltmak ve teknoloji öncülüğünde büyüme amacıyla hazırlanmış olduğunu belirtti. "Ar-Ge sonucu ortaya çıkan ürünlerin ticarileşmesini ve yerli katma değer artmasını esas alan sonuç odaklı bir program olacak. Sanayide ithal aramalı oranının azaltılmasıyla cari açığımız kalıcı olarak düşecek. Küresel rekabette elimiz güçlenecek" dedi.

PILOT SEKTÖR MAKİNE

11. Kalkınma Planı'nda yer alan en önemli başlıklardan olan Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı, Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle hayata geçti. Programın ana amacı, yüksek katma değerli, orta-yüksek ve yüksek teknoloji ürünlerinin yerli imkan ve kabiliyetlerle üretilmesi olarak belirlendi. Bakanlık, makine, bilgisayar, elektronik, optik, elektrikli teçhizat, eczacılık, kimya ve ulaşım araçları sektörlerinden ürün listeleri ilan edecek. Bu listeler ilişkin yatırımcı çağrılarını çıkacak. İlk uygulamada, pilot sektör olarak seçilen makine ile başlayacak.

Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı'nın "Milli Teknoloji, Güçlü Sanayi" vizyonuyla hazırlanmış ve ülke ekonomisi için önemli bir kilometre taşı olduğunu belirten Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank, sözlerine şöyle devam etti:

"Sonuç odaklı bir prog-

ram. Cumhurbaşkanlığı Erdoğlan'ın 11. Kalkınma Planıyla ülkemizin sanayi alanında stratejik vizyonunu ortaya koydu. Bu vizyon doğrultusunda sanayi alanında ihracatımızda orta-yüksek ve yüksek teknoloji ürünlerin cari açık veren bir ülkemiz. Bu durumu kalıcı olarak değiştirmeyi hedefliyoruz. Düşük teknoloji ürünlerde cari fazla verirken yüksek teknoloji ürünlerde cari açık veren bir ülkemiz. Bu durumu kalıcı olarak değiştirmeyi hedefliyoruz. Sanayimizin Ar-Ge yetkinliği ve yetişmiş işgücü, yüksek teknoloji ürünler üretecek kabiliyette. Bu program, cari açığı kalıcı şekilde azaltma ve teknoloji öncülüğünde büyüme hedefi doğrultusunda, Ar-Ge sonucu ortaya çıkan ürünlerin ticarileşmesini, yerli katma değer artmasını esas alan sonuç odaklı bir program olacak. 400'e yakın ürün grubu belirlendi:

Programın hazırlık aşamasında aylarca veriler toplanıldı, filtre edildi ve analiz edildi. Yaklaşık 400 ürün grubu tespit edildi. Ardından da uçtan uca yerleşme diyebileceğimiz bu model hazırlandı. Bu program ile cari açığımız kalıcı olarak düşecek. Sanayimizde ithal aramalı oranı azaltılarak, daha güçlü bir ihracat sepetine de sahip olacağız. Hiç şüphesiz bu durum küresel rekabette ülkemizi daha üst basamaklara çıkaracak. Programı yürüten bakanlığımızın tüm birimleri aynı hedefe odaklanacak. Programın hazırlık aşamasında diğer Bakanlıklarımız, kurumlarımız ve özel sektörde birlikte çalıştık. Paydaşlarımızla birlikte ihracat ve finansman desteklerini de hayata geçireceğimiz program, yeni hükümet sisteminin etkin ve hızlı uygulamalarında da örnek teşkil edecek."

ANA KRİTER: KATMA DEĞER

Edinilen bilgiye göre, Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı hazırlanırken geleceğin teknolojik ürünleri dikkate alındı. Programda; Ar-Ge, yatırım ve üretim teşvikleri tek pencereden yönetilecek. TÜBİTAK, KOSGEB, Sanayi ve Ar-Ge destekleri ile Yatırım Teşvikleri uçtan uca tanımlanacak, faydayı bütüne yaymak üzere kurgulanacak. Ürünün fikir aşamasından pazara çıkışına kadar desteklenmesi; Ar-Ge'den yatırıma, üretimden pazarlamaya kadar takip edildiği bir süreç işletilecek. Program kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve KOSGEB'in de katkılarıyla ana kriteri 'katma değer' olan bir değerlendirme süreci yürütülecek. Programla birlikte 30 milyar dolarlık ithalatın önüne geçilmesi hedefleniyor.

KALKINMA AJANSLARI DEVREDE

Programa göre desteklenen projelere sadece yatırımcılar değil, üretilen ürünün alıcıları da dahil edilecek. Üretici ve alıcı birlikte desteklenecek. Kamunun alıcı olduğu projelerde alım garantisi mekanizması da çalışacak. Kalkınma Ajansları, programın yatırımcılara tanıtımında ve üretici-alıcı eşleşmelerinde aktif rol oynayacak. Yatırım yapılacak üründe, katma değer oluşturacak şekilde Ar-Ge çalışması istenecek.

TEŞVİK SINIRINA DÜZENLEME

Program çerçevesinde des-



teklenen yatırımlar stratejik yatırım teşviki alacak. 50 milyon TL'nin üzerindeki yatırımlar ise proje bazlı teşviklerden yararlanabilecek. Bakanlık, destek kararı verilen tüm projeleri takvime bağlayacak, tüm Ar-Ge ve yatırım süreçlerini yakından izleyecek. Yatırımcıların karşılaşacakları tüm sorunları hızla aşmalarını sağlayacak.

ÜRÜN LİSTESİ NASIL HAZIRLANDI?

Ürün listesi oluşturulurken, geleceğin teknolojik ürünleri dikkate alındı, aramalı ithalatın azaltılması hedeflendi. Büyük veri analitik araçları kullanılarak analizler gerçekleştirildi. Ürün listesi belirlenirken, bazı değişkenlere de bakıldı. İşte o parametreler:

- Teknoloji düzeyi
- Dünya ithalat trendi
- Türkiye ihracatı, ithalatı ve dış ticaret farkı
- Dünyada ilk 3 ihracatçı ülkenin pazar payları
- Ürün karmaşıklık endeksi
- Pazar yoğunlaşması
- Katma değer potansiyeli
- İhracatta rekabetçilik
- Türkiye'de bu alandaki girişim sayısı ve üretim miktarı
- En fazla ticaret yapılan ilk 3 menşei ve çıkış/gidiş ülkesi
- Ürün benzerlik konumu
- Ürün ileri ve geri bağları.

■ İHA



Bayramlar paylaşmaktır. Paylaşmak deyince de, paranın veya malın bölüşürülmesi akla gelmesin. Paradan ve maldan çok daha değerli öyle hazineler vardır ki, onları paylaşmak asıl zengin eder insanı.

Sevgiden büyük bir hazine olur mu? Sevgi paylaşıldıkça çoğalır, büyür, insanları gönül zengini eder. Mutluluğu paylaşmak insanın mutluluğunu artırır. Ya acıları ve hüznüleri paylaşmak; paylaşıldıkça azalır onlar, belki de yok olur kaybolurlar. Paylaşmaktır bayramlar, paylaşıkça yakın olur uzaklar...

Paylaşıkça büyür sevgimiz, karşılık bulur duamız...

Kalbimizin ırpertileri paylaştığımız sevgi ile azalır...

Kurban bayramında paylaşmak, muhtaçlığımızı hatırlatır...

Yaratıcının himayesine muhtaç olduğumuzu paylaştıkça yitiren değil, kazanan oluruz her daim.

Bir başka güzeldir paylaşmak; umudu paylaşmak, hüznü paylaşmak, sevinci paylaşmak, bayramı paylaşmak, bayramlaşmak.

Kurbanımızın bir bölümünü ikram etmek muhtaçlara, muhacirlere; yağmur bereketi iner kazandıklarımıza...

Bölüşükçe artar tebessümü çehrelerin... Artarak yıldız, yıldız olur sevinçler...

Bir başka güzeldir paylaşmak, bayramlaşmak;

Kardeşliği paylaşmak, dostluğu paylaşmak, özlemi paylaşmak, aldığımız havayı paylaşır gibi "SEVGİYİ" paylaşmak. Anne ile baba ile ... kardeş ile... komşu ile...

Sevgi - sevmek erterlenirse büyük kusur... Sevgi - sevmek, değer vermek, kıymet bilmek, hatır sormak, yardıma koşmak, kapı çalmak; dua almak olduğunu anlamak...

Yolları gözleyen pamuk ellileri ve o nur yüzüleri başka bayrama ertelemeyeelim. Karşından gözümüze takılan herkesle, gelin kucaklaşalım; bayramlaşalım.

Teselli kalmamış olan biçarelerle; kurbanı olduğu gibi dermanı da paylaşalım.

Yediklerimiz değil, paylaştıklarımız bizimdir-bizimlidir.

Paylaştıklarımız mükâfat olur yarınlarmıza.

Kurban ibadet, paylaşmak kardeşliktir. Ne mutlu kardeşliği kesintiye uğratmayanlara...

Her günümüz bayram gibi olsun. Kurban Bayramımız Mübarek Olsun! Selam ve dua ile...

ÖZEL BANKALAR DA FAİZ İNDİRMELİ

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "Kamu bankalarının faiz indirimi örnek olmalı" dedi.

Merkez Bankasının faiz indiriminin ardından üç kamu bankasının konut kredi faizlerini indirmesinin piyasada olumlu algılandığını belirten TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "İki milyon konut stoku bulunan sektörün bu faiz indirimine ihtiyacı vardı. Bu indirim ile bankalara iki günde rekor başvuru gerçekleşti. Ancak vatandaşın ev sahibi olması ve sektörün yeni-

den ayağa kalkabilmesi için yalnızca 3 bankanın faiz indirimi yeterli değil. Özel bankalar da sektöre katkı sağlayarak konut kredi faizlerinde indirim getirmeli" dedi.

"ÖZEL BANKALAR VE İNŞAAT SEKTÖRÜ DE ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYMALI"

Kamu bankalarının başlattığı faiz indiriminin özel bankalara

ve inşaat firmalarına örnek olması gerektiğini söyleyen Palandöken, "Merkez Bankasının faiz indirim kararının ardından ilk hamlenin inşaat sektöründe yapılarak bankaların konut kredi faizlerini düşürmesi gerektiğini belirtmiştik. Halk Bankası, Ziraat Bankası ve Vakıf Bank, konut kredi faizlerini 0.90'dan başlangıç oranlarına indirdi. Bunun üzerine vatandaşlardan bankalara rekor kredi başvurusu gerçek-

leşti. Ev sahibi olmak isteyen vatandaşlarımızın bu sektörün bu faiz indirimine ihtiyacı vardı. Kamu bankalarının yaptığı faiz indirimi özel bankalar da örnek alarak onlarca sektörü etkileyen inşaat sektörünün canlanması için konut kredi faizlerini düşürmeli. Öte yandan inşaat sektörü de elini taşın altına koyup konut fiyatlarında indirimler ve cazip kam-



panyalar yapılarak mevcut konut stokunun eritilip ekonominin canlanmasına katkı sağlanmalı" diye konuştu. ■ İHA

Yavuz, arama ve sondaj çalışmalarına başladı



Türkiye'nin ikinci sondaj gemisi olan Yavuz'da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Karapaz yarım adasında kazı çalışmalarına başladı. Yavuz, Kıbrıs'ın batısında kalan Rum sahillerinin açıklarını kazın Fatih gemisinin aksisi yönünde, adanın doğusunda 2 buçuk ay kazı yapacak. Bu kapsamda Fatih ve Yavuz Ultra Derin Deniz Sondaj Gemileri ile Barbaros Hayreddin Paşa Sismik arama gemileri Doğu Akdeniz'de çalışmalarını sürdürüyor. Oruç Reis Sismik arama gemisi de Ağustos sonu itibarıyla bu çalışmalara dahil olacak.

"BİN 710 METRE SONDAJ

DERİNLİĞİNE ULAŞMIŞ BULUNMAKTAYIZ"

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Doğu Akdeniz'de bulunan ve adanın batı bölgesinde sondaj çalışmalarına başlayan Yavuz Sondaj Gemisi'ne ziyarette bulundu. Sondaj gemisinde yapılan faaliyetleri yakından inceleyen Dönmez, gemide çalışan mürettebattan da bilgiler aldı. KKTC Başbakanı Ersin Tatar ve KKTC Enerji ve Ekonomi Bakanı Hasan Taçoğlu'na beraber sondaj gemisini gezen Dönmez, Yavuz Sondaj Gemisi'nin bugün itibarıyla bin 710 metre civarında sondaj derinli-

Türkiye, Akdeniz'de sahip olduğu ruhsat alanlarında ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) Türkiye Petrolleri'ne verdiği ruhsat sahalarındaki arama ve sondaj çalışmalarını devam ediyor. Bu kapsamda sondaj çalışmalarına devam eden Fatih Gemisinden sonra Yavuz Sondaj Gemisi de kazı çalışmalarına başladı.

ğine ulaşımını ifade etti.

"BU TÜR SONDAJ OPERASYONLARI YAPABİLEN 5-6 ÜLKEDEN BİRİYİZ"

Ada genelinde yürütülen sondaj çalışmalarının kısa sürede sonuç vermesini isteyen Dönmez, dünya çapında sondaj çalışmalarını yapabilen sayılı ülkelerden birinin Türkiye olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a da konu hakkındaki desteklerinden dolayı teşekkürlerini ileten Dönmez, sondaj meselesinin milli mesele olduğunu vurguladı. Dönmez, "İnşallah, buradan yakın bir süre içerisinde müjdeli haberler veriz. Tabii bu arama işi riskli bir iş, bilinmezleri azaltmak için de teknolojinin son imkanlarını kullanıyoruz. Şu an güvertesinde bulunduğumuz



Yavuz Sondaj Gemisi, dünya çapında 15-16 gemiden birisi. Bu tür sondaj operasyonları yapabilen 5-6 ülkeden de biriyiz. Türkiye Petrolleri, bu sondajlarla önemli bir tecrübe ve birikim de kazanmış oldu. Ağırıklık olarak Türk personelle bu işlemleri yerine getiriyoruz. İnşallah, en kısa süre içerisinde burada gördüğümüz

tüm personeller Türk vatandaşlardan oluşacak hale gelmiş olacak. Bu bir milli mesele olduğu için hem Türkiye Cumhuriyeti'nde yaşayan vatandaşlarımızın hem de KKTC'deki vatandaşlarımızın desteği ve dualarının bizle olduğunun farkındayız" ifadelerini kullandı. ■ İHA

Tüketiciye sahte Kırkağaç kavunu uyarısı

Kırkağaç kavunu 15 Ağustos'tan önce çıkmaz"

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde coğrafi işaretleme olarak patentli olarak yetiştirilen Kırkağaç kavununun hasadı öncesi tüketicilere sahte Kırkağaç kavunu uyarısında bulunan Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özari, 15 Ağustos'tan önce kavunların hasat edilmeyeceğini söyledi.

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

Hür Şık 08 AĞUSTOS 2019 PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14858 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
 Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni
 Sadık DEMİRAY A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
 Meral TURETKEN

Abone Ücretleri	
6 Aylık Abone	:150 TL Ziyal İsmi
Yıllık Abone	:250 TL 20 TL

Adres :2. Anafatılar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazarın hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar işle edilmez. Gazetecinin ismi zikrederek kitles yapılabilir

BASKI : Şen Matbaa
 İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı
 Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 372 64 34
 : 0532 Matbaacılık

DAĞITIM : (0236) 250 50 40 - 0543 932 83 03

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 932 83 03

ADRES : Yatahanlar Mah. İbrahim Gökçe Bulvarı No:60

Gazetecinin Basın, Yayın, İlahe ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde coğrafi işaretleme olarak patentli olarak yetiştirilen Kırkağaç kavunu hasat edilmeye hazırlanıyor. Hasat dönemine sayılı günler kala kavun tarlalarında incelemelerde bulunan Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özari, tüketicilere sahte Kırkağaç Kavunuyla ilgili uyarılarda bulundu. Özari, 2008 yılında coğrafi işaretleme alan Kırkağaç kavununun satın almak isteyen üreticilerin mutlaka satıcılardan etiketlerini istemelerini gerektiğini söyledi.

Hasat için günler saydıklarını söyleyen Özari "15 Ağustos'a yaklaşıyoruz. Her zaman söylediğimiz gibi Kırkağaç kavunumuz 15 Ağustos'tan önce çıkmaz. Kavunlarımız şu an hasat edilecek seviyeye geldi. Hasat edilecek büyüklüğe ulaştı. Büyüyebileceği kadar büyüdü şimdi ise renk ve tat almasını bekliyoruz. Onlarda olduktan sonra nasip olursa kavunlarımızı hasat edip Kırkağaç'ımızın lezzetli kavununu tüketicilerimizin sofralarına sunacağız. Kırkağaç'ta bu yıl 12-13 bin dekar seviyelerinde bir ekiliş yaptı üreticilerimiz. Buradan yaklaşık 40 bin ton rekolte bekliyoruz. Kavunlarımız bu yıl yine çok güzel bir şekilde yetişti. Herhangi bir hasta-

liğa maruz kalmadı. Üretimimizin yüzde 20'si dış pazarlara ihracat olarak gönderiliyor. Kalan yüzde 80'lik bölümü de tüketicilerimizin ileri ki aylarda da tüketebilmesi için depolarımızda askıya alıyoruz. Nasip olursa 15 Ağustos'tan sonra kavunlarımızı hasat edeceğiz. Bir kısmını tüketicilerimizin sofrasına bir kısmını da depolara asacağız" dedi.

Kırkağaç kavununun daha yetişmeden bazı bölgelerde Kırkağaç Kavunu adı altında sahte ürün satıldığını söyleyen Başkan Özari, "Maalesef Kırkağaç'ta kavunlarımız daha yetişmeden yurtdışına çeşitli yerlerde Kırkağaç kavunu adı altında kavunlarımızı

satıyorlar. Biz böyle olunca üzülüyoruz. Üreticilerimizde üzülüyor. Lütfen bunlara dikkat edelim. Daha Kırkağaç kavunu çıkmadan kimse Kırkağaç kavunu diye bizim kavunumuzu satmasın. Bunu özellikle marketlerden, manavlardan rica ediyorum. Üreticiye ve emeğe saygılı olmamız istiyoruz. Bizim kavunlarımız daha çıkmadı ama görüyoruz ki aylardan beri marketlerde Kırkağaç kavunu satılıyor. Yol kenarlarında Kırkağaç kavunu satılıyor. Ben çiftçilerimiz ve Kırkağaçlılar adına çok rica ediyorum. Lütfen bunu yapmayın. Bütün ürünlerimize saygı gösterelim. Kayısı Malatya'da güzel, elma Amasya'da güzel, fındık Giresun'da güzel, kavun da Kırkağaçımız da güzel. Lütfen saygılı olalım ve Kırkağaç kavunu daha çıkmadan Kırkağaç kavunu adı altında satış yapmayalım. Bunu özellikle rica ediyorum. Kırkağaç kavunumuz artık coğrafi işaretleme aldı. Biz bunun için Kırkağaç Belediyesi ile birlikte etiket bastırdık. Üreticilerimiz bu etiketlerimizi dağıtıyor. Yani Kırkağaç kavunları artık etiketli satılıyor. Üreticilerimiz manavalara ya da pazarlara gittiğinde Kırkağaç kavununun etiketini istesinler. Böylelikle gerçek Kırkağaç kavunu tüketicilerine emin olabilirler. Yoksa Kırkağaç kavunu diye başka topraklarda yetişmiş bir kavunu yiyebilirler" diye konuştu.

■ İHA



YUNUSEMRE MECLİSİ TOPLANDI

Yunusemre Belediyesi Ağustos ayı Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında yapıldı.

Yunusemre Belediye Meclisi Ağustos ayı meclisi toplandı. Belediye Meclis Salonu'nda düzenlenen toplantıda 15 madde görüşüldü. Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda Manisa Gelir İdaresi doğusunda bulunan oyun parkına Ahmet Yürdaşan isminin verilmesi talebi gündeme geldi. Meclis, genç yaşta hayatını kaybeden 1975 Maltaşpor Onursal Başkanı Ahmet Yürdaşan'ın ismini şehride yaşatmak için tavsiye kararı aldı. Maddenin büyükşehir belediye meclis toplantısında onaylanması bekleniyor. Toplantıda, belediyenin araç kiralama hizmet alımı işinin

36 ay süreyle ihale edilmesi talebi de görüşüldü. Konu hakkında bilgi veren Başkan Çerçi, kiralanan araçların büyük kısmının Park ve Bahçeler, Fen İşleri, Temizlik İşleri Müdürlüğüne sahada kullanılacağını dile getirdi. Karar: AK Parti, MHP ve İyi Parti'nin kabul, CHP'nin ret oyuyla oy çokluğuyla meclisten geçti. Meclisin geçtiğimiz aylarda aldığı Atatürk Mahallesi'nin bir kısmının Barbaros Mahallesi'ne bağlanması ile ilgili karar yeniden gündeme geldi. Kararda valilikçe revize yapılması istendiğini aktaran Başkan Çerçi, konunun ilgili komisyonlarca görüşülmesini istedi. Maddenin ilgili komisyonlara havalesi oybirliği ile

kabul edildi.

KABLO HIRSIZLIĞI İDDİASI ASILSIZ

Toplantı sonrasında Yunusemre Belediyesi'nde kablo hırsızlığı yapıldığı iddiaları üzerine açılan idari soruşturmanın sonucu da meclis üyeleri ile paylaşıldı. Fen İşleri Müdürü Fuat Balcı, konu hakkında meclis üyelerini bilgilendirirken; sahada kullanılan tüm malzemelerin tekrar ölçülüp metrajının çıkarıldığını, depodaki malzemelerin de metrajın üzerine katılması durumunda herhangi bir hırsızlık şüphesi olmadığını komisyonca



tespit ettiklerini ancak müdürlükte çalışan 1 kişinin mesai saatleri sonrası dışarda ek iş yaptığı, kullandığı malzemelerin belediyenikilerle benzerlik göstermesi dolayısıyla kamuoyunda yanlış

anlamalara zemin hazırladığı, 2 çalışan da bu gibi iddialarla belediyenin itibarını zedelediği gerekçesiyle disiplin kuruluna sevk edildiğini belirtti.

■ HABER MERKEZİ

MANİSA GÖLMARMARA OZANCA ORTAOKULU ONARIMI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

MANİSA GÖLMARMARA OZANCA ORTAOKULU ONARIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhale Kayıt Numarası : 2019/335409

1-İdarenin
a) Adresi : AKMESCİT MAH. İZMİR CAD. NO: 313 YUNUSEMRE/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası : 2362311608 - 2362316153
c) Elektronik Posta Adresi : yitim@manisayikob.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ internet adresi

2-İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği, türü ve miktarı : İnşaat onarımı işleri -1 (bir) adet Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Yapılacağı yer : MANİSA/GÖLMARMARA
c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 45 (kırk beş) takvim günüdür.

3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI AKMESCİT MAH. İZMİR CAD. NO:313 YUNUS EMRE/MANİSA
b) Tarihi ve saati : 19.08.2019 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
 - Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
 - Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
 - Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
 - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
 - İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
 - Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya

yetimlin mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan (B) Üst Yapı (Bina Grubu) İşler, III. Gruptaki işler benzer işlere denk sayılacaktır. Bu ihale kapsamında; ikmal, onarım ve güçlendirme işlerine ait iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi veya Mimardır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanılarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI İHALE TAKİP BÜROSU adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik e-İhale yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerinde olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Manisa'da sıtmayla mücadele hız kesmeden devam ediyor

Mevsimlik tarım işçilerinin sağlığı emin ellerde



Yaşadıkları şehirlerden ekonomik nedenlerden dolayı yaz aylarında Manisa'ya gelecek tarım arazilerinde çalışan mevsimlik işçilerin sağlığını da yakından takip ediyor. Özellikle doğu ve güneydoğu illerinden Manisa'ya gelen mevsimlik tarım işçileri Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından kurulan mobil sağlık ekibi tarafından haftada 2-3 gün ziyaret edilerek hem rutin kontrolleri yapılıyor hem de sıtma mikrobuna karşı düzenli kan tahlilleri alınarak laboratuvarında incelemeye gönderiliyor. Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü mobil sağlık ekibinde yer alan Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü Sıtma Savaş Birimi Sorumlusu Tolga Özsoybaş, ebe İsl Çetinöz ve hemşire Azize Sar ise "Hamzabeyli Mahallesi'nde Mardin'den gelen mevsimlik tarım işçilerini hem çalıştıkları tarlada hem de yaşadıkları barakalarda ziyaret etti. Rutin sağlık kontrollerinden geçirilen tarım işçilerinden sıtma virüsü taraması için kan örnekleri de alınarak bir yandan da işçiler

bilgilendirildi.

HER TÜRLÜ SAĞLIK TARAMASI YAPILYOR

Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğünde Ebe olarak görevli olan İsl Çetinöz, "Mevsimlik tarım işçilerine, mobil sağlık hizmeti ve sağlık taramalarını yapıyoruz. Sıtma açısından kişileri değerlendiriyoruz. Hastalık var mı yok mu onları sorguluyoruz. Kronik hastalar var mı, gebeler, bebekler var mı onları soruyoruz. Bebekler varsa onları aşıları için aile hekimlerine yönlendiriyoruz. Kronik hastalığı olan, tansiyon, şeker, kalp rahatsızlığı olan kişileri aile hekimlerine yönlendiriyoruz. Geri kalan kişilerde kanser taramaları, 30-65 yaş arası kadınlarda rahim ağzı kanseri, 50-70 yaş arası erkeklerde ve kadınlarda bağırsak kanseri dediğimiz kolon kanseri için taramalara yönlendiriyoruz. Diyabet hastalarına yönlendirme yapıyoruz. Aile hekimliği hizmetlerinden yararlanmalarını sağlıyoruz" dedi.

BU SENE SITMA VİRÜSÜNE

Özellikle doğu ve güneydoğu illerinden tarım alanlarında çalışmak üzere Manisa'ya gelen mevsimlik tarım işçileri, düzenli olarak sağlık kontrolünden geçiriliyor. Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğünce kurulan mobil sağlık ekibi haftada 2-3 gün tarım işçilerini çalıştıkları tarlalarda ziyaret ederek hem rutin sağlık kontrollerini yapıyor hem de sıtmayla mücadele edebilmek için düzenli kan alımlarını gerçekleştiriyor. Mayıs ayından bu yana sıtma virüsü için alınan 393 kan örneğinde virüse rastlanılmaması ise sevindirdi.

RASTLANMADI

Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü Sıtma Savaş Birimi Sorumlusu Tolga Özsoybaş, "Sıtma sivrisineklerin taşıdığı ve bulaştırdığı bir durum. Amacımız bu mikrobu insanlara bulaşmaması. Bunun için virüs taraması yapıyoruz. Aldığımız kan örneklerini günlük olarak laboratuvarlara yollayarak orada kişilerin bu mikroba bulaşıklığı var mı yok mu gibi takibini ebe ve hemşire arkadaşlarla birlikte yapıyoruz. Yaklaşık olarak bu bölgede 45-46 yıldır yapılan bir çalışma. Bunun dışında diğer sağlık kontrollerini de gerçekleştiriyoruz. Çalışmamız Mayıs ayında başlayan ve Eylül ayının başına kadar devam

ediyor. Yani mevsimlik tarım işçileri burada olduğu sürece rutin olarak haftada 2 gün, 3 gün bu bölgelere gelecek taramalarını gerçekleştiriyoruz. Şuana kadar sıtmayla ilgili bir olumsuzluk olmadı. Gelen sonuçlar gayet olumlu. Herhangi bir sıtma vakası bu sene görülmedi. Gayet iyi gidiyoruz. Mayıs ayından bugüne kadar Manisa Ovasında 500'e yakın mevsimlik tarım işçisiyle bulaştık. Bu kişilerden aldığımız kan sonucu da 393'e ulaştı. 393 kişinin sıtma virüsü taraması yapıldı. Çalışmalarımız hala devam ediyor. Yaklaşık bir buçuk ayımız daha var. Bu sayıyı bu sene 500'e tamamlamayı düşünüyoruz." şeklinde konuştu.

Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü

hemşirelerinden Azize Sar ise "Mobil sağlık hizmetinde kişilerin tansiyonu ölçüyoruz. Varsa kronik rahatsızlıkları onları değerlendiriyoruz. Tansiyonu yüksek çıkanları eğer ilaçları varsa ilaçlarını takibini yapmasını tekrar söylüyoruz ve doktora gitmelerini öneriyoruz. Sıtma görevinde çalışan Tolga arkadaşımıza da destek oluyoruz." diyerek yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Hamzabeyli Mahallesi'nde çiftçilik yaparak tarım işçisi çalıştıran Hamdullah Erol da şunları söyledi:

"Hamzabeyli'de çiftçilik yapıyorum ve aynı zamanda tarım işçisi çalıştırıyorum. Tarım sektöründe patronlarımıza, insanlarımızı yardımcı olmaya çalışıyoruz. Sağlık ekibinin çalışmalarını oldukça iyi buluyorum. İnsanların sağlıklarıyla ilgili olarak buraya kadar gelip kontrollerini yerine getiriyorlar. Bizim kaldığımız yerleri inceliyorlar. Kaldığımız yerleri, tuvaletleri, banyoları, işlerimizle ilgili her türlü ilgilileniyorlar. Yapılması gereken neyse yardımcı oluyorlar. Biz de elimizde geldiğince yardımcı olmaya çalışıyoruz." ■ İHA



YAŞ ÜZÜMDE İHRACAT BAŞLADI

KURUM ÜZÜM FİYATI ARTABİLİR

Manisa'nın dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultanı çekirdeksiz yaş üzümünde 8 Ağustos tarihi itibarıyla ihracat başladı. Manisa Bağıcılık Araştırma Enstitüsü Müdür Yardımcısı Selçuk Karabat, "Geçen gün bakanımızın katılımıyla kuru üzümün en az 10 lira olması gündeme geldi. Bu bir takım üreticiyi memnun etmedi. Biz önümüzdeki günlerde daha yüksek fiyatların oluşabileceğini düşünüyoruz" diye konuştu.

Manisa Bağıcılık Araştırma Enstitüsü Müdür Yardımcısı Selçuk Karabat, ekip olarak sofralık üzüm kesim ve ihracat tarihlerini belirlediklerini kaydetti. Sultanı çekirdeksiz üzümle ilgili kesim tarihinin 7 Ağustos olarak belirlendiğini ifade eden Karabat, "Kesim başladı. 8 Ağustos'tan itibaren ise ihracatla ilgili işlemler başlayacak. Özellikle erkenci bölgelerimizde sofralık üzüm üreten Alaşehir, Sarıgöl, Buldan bölgelerinde hızlı bir şekilde Sultanı çekirdeksiz üzümün kesimi başladı. Hayırlı olsun diyoruz. Süperol çeşidinin hasadı için izni daha önce vermiştik. Kesimler ve ihracatlar gerçekleşti. Şuan Sultanı çekirdeksiz başladı. Fiyatlarımızın iyi olması üreticilerimiz açısından iyi olacaktır. Bu sene

erkenci çeşitlerle ilgili zaman geçtikte biraz. Ama kuru üzümle ilgili olarak Kurban Bayramı'ndan sonra kesimler başlayacak. Bayramın arkasından Manisa'ya ve

çevresini hızlı bir hasat ve kurutma sezonu beklıyor. İnşallah üreticilerimiz emeklerinin karşılığını alırlar" diye konuştu.

FİYAT ARTABİLİR

Rekolte beklentilerinin farklı olduğunu ve çalışmaların devam ettiğini açıklayan Karabat, "Özellikle kuru üzümle ilgili rekolte konusu. Normal bir sezon olduğunu düşünüyoruz biz. Özellikle bu dönemden sonra hasas bir döneme giriyor bağlar, üzüm. Bu dönemden sonra olabilecek inşallah olmaz doğal afetler falan bizim rekoltemizi de etkileyebilir. Ama şuanda sezon normal bir şekilde devam ediyor. Geçen gün bakanımızın katılımıyla kuru üzümün en az 10 lira olması gündeme geldi. Bu bir takım üreticiyi mem-

nun etmedi. Biz önümüzdeki günlerde daha yüksek fiyatların oluşabileceğini düşünüyoruz" diye konuştu.

Sultanı çekirdeksiz yaş üzümde lokomotif ülkenin Rusya Federasyonu olduğunu açıklayan Karabat, bunun yanında Avrupa ülkelerine de gönderildiğini söyledi, Rusya'daki pazarın Türkiye için çok önemli olduğunu kaydetti. 1 milyon dekarlık alanda Sultanı çekirdeksiz üzümün ürettiğini belirten Karabat, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bunun da yaklaşık 250-300 bin tonluk bir miktar yaş üzüm olarak ihracat yapılıyor. Kuru üzüm konusu yıldıan yıla değişmekle beraber o da 250 bin-300 bin ton civarında gerçekleşiyor rekoltemiz. Ülkemizin genel rekoltesi bu." ■ ÖZCAN ÖZKAN



BİRBİRİNİ DİNLEYEN, ANLAYAN DEĞER VEREN YÖNETİM ANLAYIŞIMIZ OLACAK

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, gerçekleştirilen bayramlaşma törenlerinde MCBÜ akademik, idari ve destek personeli ile bir araya geldi. Rektör Ataç, "Sizlerle belli dönemlerde bir araya gelecek, görüş alışverişinde bulunacağız. Artık birlikte çalıştığımız arkadaşlarımızı dinleyen, onların görüşlerine değer veren, onlarla birlikte zaman harcayan bir yönetim anlayışımız olacak. Süreç içerisinde bunu göreceğiz. Birlikte güzel işler başarmanın mutluluğunu ve gururunu yaşayacağız" dedi.



Şehzadeler Yerleşkesi Sosyal Tesisleri, Hafsa Sultan Hastanesi Başhekimlik Binası Personel Yemekhanesi ve Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi Dumanlıdağ Restoranda düzenlenen bayramlaşmalarında; MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. İpek Özunan, Prof. Dr. Mustafa Kazaz ve Prof. Dr. Ramazan Gökbuнар ile Genel Sekreter Ali Emirosmanoğlu katıldı.

BİRBİRİNE DEĞER VEREN ANLAYIŞ

Rektör Ataç, "Başladığımız ertesini günü, ekibimizle yaptığımız değerlendirmeler sonucunda yoğun bir mesaiye başladık. Bu halkanın ilk zinciri Tıp Fakültesi idi. Tıp Fakültesinde yapmış olduğumuz değerlendirmelerde kendi fotoğrafımızı çektik. Bu fotoğrafta yaşanan sıkıntılar, eksiklikler, ve tavsiyeleri aldık, çözüm yollarını araştırdık, hatta bazıları için hemen çözüme kavuşturduk. Ancak bu çalışmalarını sizlerle be-

raber yürüteceğiz, fakülteleri ziyaret edeceğiz. Sizlerle belli dönemlerde bir araya gelecek, görüş alışverişinde bulunacağız. Artık birlikte çalıştığımız arkadaşlarımızı dinleyen, onların görüşlerine değer veren, onlarla birlikte zaman harcayan bir yönetim anlayışımız olacak. Süreç içerisinde bunu göreceğiz. Birlikte güzel işler başarmanın mutluluğunu ve gururunu yaşayacağız" dedi.

Uncubozköy Sağlık Yerleşkesinde yaptığı konuşmada, "Yoğun gayretleri ve çabalarıyla hastalarımızın sağlık hizmeti alma konforunu artıran hekimlerimiz, sağlık hizmeti verme konforunun artmasına destek olan idari personelimiz ve destek hizmetlerindeki personelimiz, hepimizi töreninde hoş geldiniz, şeref verdiniz.

KÜÇÜK DOKUNUŞLARLA ALACAĞIMIZ BÜYÜK MUTLULUKLAR, BİZİ DAHA İLERİ TAŞIYACAK

Sizlerle değerlendirme toplantısı yaptığımız, anketlerimizi değerlendirdik. Öncelikle her birimize, yazmış olduğunuz her cümle için ayrı ayrı teşekkür ederim. Tespit edilip dokunulamayan, çözülmek istenilip bir şekilde engelleme çözümü olmayan sorunları çözmeye başladık. Öncelikle destek hizmeti personelimizin sorunlarına öncelik verdik ki onların sorunları doğal olarak beklemimizi rahatlatacak alanlardı. Başka alanlarda da görüşlerinize başvurduk. Hakikaten çok reel analizler yaptığımız. Bizim altyapımızın fotoğrafını çeken sonuçlarla karşılaştık. İdari personelimizin tespitleri noktasında da çalışmalarımızı başlattık. Küçük dokunuşlarla alacağımız büyük mutluluklar, bizi daha ileri taşıyacak.

Çeşitli alanlarda görev değişikliklerine gittik, gideceğiz. Bu görev değişikliklerini yaparken de bu görevi yapmış arkadaşlarımızı kırmadan, incitmeden, üzmeden görevini teslim etmesini sağlamak gayretiyle, keskin, radikal kararlar almamaya özen gösteriyorum. Çünkü buralarda görev yapmış, bir şekilde sizlerin çalışma yaşamınıza katkı sağlamak üzere istihdam edilmiş arkadaşlarımız kendilerince çaba sarf ettiler. Görevleri tamamlandığında da koridorlarda karşılaşacağız. İnşallah sizleri güzel bir kafe ve yemekhaneye kavuşturduğumuzda, aynı

masayı paylaşacağız. Zaman tanıyoruz, süreyi iyi kullanın, bize de çalışma alanları versin istiyoruz.

Beni bu göreve layık gören Sayın Cumhurbaşkanımıza çok teşekkür ediyorum. Çalışmalarımızı desteklemek üzere, bize yardımcı olacak tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.

ANLAŞMAZLIKLARI ÇÖZMEK İÇİN UZLAŞTIRMA KOMİSYONU KURACAĞIZ

İşyerinde zaman zaman tatsızlıklar da yaşanabildiğini ifade eden Ataç, "Bu anlaşmazlıkların çözüme kavuşturulması noktasında Hukuk Müşavirimizle görüştim ve bir Uzlaştırma Komisyonu kurmaya karar vererek çalışmalarını başlattım" dedi.

KADRO BEKLENTİLERİ İÇİN MÜCADELE EDECEĞİZ

Görevde yükselmeler, görev değişiklikleri ve kadro konularını

dan da bahseden Prof. Dr. Ahmet Ataç, "Bayramlaşma törenlerimizde, 1994 yılında ben henüz asistanken memur olarak çalışan arkadaşlarımızı fakülte sekreteri olarak görmek beni çok mutlu etti. Bu Üniversiteye 20-25 yılını vermiş çalışanlarımız var. Görevde yükselme konusunda da verilen bu büyük emekleri göz ardı etmek istemiyorum. Akademik personelimizin kadro beklentileri konusunda elimden geleni yapacağıma emin alabilirsiniz. Ancak yapmadığımız şeyler olduğunda da anlayışımızı bekliyoruz. Elbette birtakım görev değişiklikleri olacak. Ancak, bu şimdiye kadar verilen emekleri göz önünde bulundurarak, hiç kimseyi kırmadan olacak. Yaklaşan Kurban Bayramının tüm İslam âlemine, Ülkemize ve Üniversitemize hayırlar getirmesini temenni ediyor, hepimizin bayramını en içten duygularla kutluyorum" diye konuştu. ■ ÖZKAN ÖZKAN



Büyükşehir'in Minikleri Yazın Keyfini Çıkardı



Geleceğimizin teminatı çocukların okul öncesi eğitimlerine katkı sağlamak için Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Karaköy'de hizmet verdiği Karaköy Çocuk Kültür ve

Sanat Merkezi'nde minikler yaz şenliği heyecanı yaşadı. Yüz boyama, karaoke ve sandalye kapmaca gibi etkinliklerin yapıldığı şenlikte öğrenciler palyaço eşliğinde doyasıya eğlendiler. Şen-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Karaköy Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'nde eğitim gören minik öğrenciler, yaz şenliği heyecanı yaşadı. Çeşitli aktivitelerin yapıldığı şenlikte minik öğrenciler, anın tadını doyasıya çıkardılar.

liğe, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Fırat Özcan, Merkez Çocuk Kültür ve Sanat Merkezleri Sorumlusu Serap Gücüyün, Çocuk Kültür ve Sanat Merkezleri öğretmenleri ve miniklerin velileri katıldı. Daire Başkanı Özcan, çocukların yüzlerini boyayarak mutluluklarına ortak oldu. Veliler de bol bol fotoğraf çekerek anı ölümsüzleştirdiler.

"VELİLER BAŞKAN ERGÜN'ÜN VERDİĞİ ÖNEMİN FARKINDA"

Manisa Büyükşehir Belediyesi

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, "Bugün burada merkezimizin kursiyerleriyle yaz eğlencesi düzenledik. Asıl amacımız, çocuklarımızın motivasyonunu arttırmak ve velileriyle, öğretmenleriyle beraber paylaşım içinde güzel vakit geçirmelerini sağlamak. Herkes durumdan çok mutlu. Konuştuğumuz velilerimiz Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün okul öncesi eğitime verdiği önemin farkında olduklarından bahsettiler. Biz de onlarla beraber olmaktan dolayı çok mutluyuz. Her yıl merkezlerimizde farklı etkinlikler yapıyoruz. Bundan sonra da yapmaya devam edeceğiz" dedi.

"ÇOCUKLARA MORAL VE MOTİVASYON OLUYOR"

Merkez Çocuk Kültür ve Sanat Merkezleri Sorumlusu Serap Gücüyün de, "Merkezimizde yaz dönemi boyunca öğrenim gören yaklaşık 300 öğrenciyi moral ve motivasyon vermek adına eğlencemizi düzenledik. Her yıl farklı merkezlerimizde yaz şenlikleri yapıyoruz. Bugünkü şenliğimizde yüz boyama, karaoke, palyaço eşliğinde dans şovları ve sandalye kapmaca gibi çeşitli etkinliklerimiz var. Çocuklarımız da hareketli ve eğlenceli bir gün geçiriyorlar" dedi. ■ HABER MERKEZİ

MERSİNLİ'DEN REKTÖR ATAÇ'A TEBRİK

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli ve Yönetim Kurulu üyeleri, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'a tebrik ziyaretinde bulundular.

Prof. Dr. Ahmet Ataç, Ak Parti il yönetimini Manisa Celal Bayar

Üniversitesinde konuk etmekten büyük memnuniyet duyduğunu dile getirerek, İl Başkanı Berk Mersinli ve Yönetim Kurulu üyelerine teşekkür etti.

Berk Mersinli de Manisa Celal Bayar Üniversitesinin Prof. Dr. Ahmet Ataç'ın yönetiminde çok

iyi yerlere geleceğine inançlarının tam olduğunu altını çizerek, Prof. Ataç ve ekibine başarılar diledi. MCBÜ'ye her konuda destek olacaklarını vurgulayarak, Rektörlük görevinin hayırlı olmasını temennisinde bulundu.

■ Meral TÜRETKEN



KİT VE KİT KARŞILIĞI CİHAZ SATIN ALINACAKTIR MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ HAFSA SULTAN HASTANESİ

TIBBİ MİKROBİYOLOJİ AD REAL TIME PCR TESTLERİ ALIMI (KARŞ, CİH, KUL) alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası : 2019/371830

1-İdarenin

a) Adresi : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası Uncubozköy Kampüsü YUNUSEMRE/MANİSA

b) Telefon ve faks numarası : 2362337068 - 2362337100

c) Elektronik Posta Adresi : satinalma2@cbu.edu.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ internet adresi (varsa)

2-İhale konusu malın

a) Niteliği, türü ve miktarı : REAL TIME PCR TESTLERİ-6 KALEM Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Teslim yerleri : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafs Sultan Hastanesi ile Tıp Fakültesi Dekanlığı ve Ekleri

c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca bina en sipariş tarihinden itibaren yerli malların 15 (onbeş) gün, ithal malların 45 (kırkbeş) gün içerisinde peyderpey teslimi, ancak 30/09/2021 tarihine kadar işin bitirilmesi gerekmektedir.

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü İhale Odası Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası Uncubozköy Yunusemre MANİSA

b) Tarihi ve saati : 03.09.2019 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgeler:

Teklif edilecek kit ve cihazların Sağlık Bakanlığı ÜTS barkod kayıtları ihale dosyasında sunulmalıdır.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmamalıdır.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Meslekî ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1.

4.3.1.1. Standarda ilişkin belgeler:

Teklif edecek firmalar cihazın menşei hakkında bilgi verip belgelendirecektir. Teklif edilen kit ve cihaz için üretici veya distribütör firma tarafından satıcı firmaya verilen yetki belgesi olmalıdır.

4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren doküman:

1- Teknik şartname maddeleri tek tek ve sırasıyla cevaplanmalıdır.

2- Teklif edecek firmalar katalog, kullanım klavuzu ve kit prospektüslerini ihale dosyasında sunmalıdır.

3- Teklif veren firmalar önerilen sistemlerin teknik özelliklerini bir form üzerinde özetlemelidir. Bu formda sistemin adı, seri numarası, üretici firma adı, üretim yılı, önceden kullanıp kullanılmadığı, test kapasitesi ve hızı gibi bilgilerin yanı sıra diğer teknik özellikler de tanımlanmalıdır.

4- Yüklenici firma sistemde yer alacak cihazlar için Türkçe hazırlanmış günlük kullanım rehberi sunulmalıdır.

5- Teklif edilen cihazların envanter kaydı olmalıdır.

5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatta birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Fiyat dışı unsurlar Açıklamalar

Teknik değer	Açıklamalar	Puan
Teknik değer	Reaktiflerin ön hazırlık gerektirmemesi, kullanıma hazır olması (çalışan manipülasyonunu en aza indirmek için)	2
Teknik değer	Teklif edilen nükleik asit ekstraksiyon sisteminin primer tüp ile çalışabilmesi (örnek kontaminasyonunu en aza indirmek için)	5
Teknik değer	Kullanıcı isteğine bağlı olarak sistemin kullanacağı başlangıç numune hacimleri 500ul ya da daha aşağı miktarlarda olacak şekilde seçilebilmesi (yeni doğan, bebek ve çocuklardan çalışma yapmayı mümkün kılmak için)	5
Teknik değer	Teklif edilen ekstraksiyon cihazının bir defada en az 96 örneğin otomatik izalasyonunu sağlaması (fazla örnek akışında daha hızlı sonuç vermek için)	3
Teknik değer	İzolasyon cihazının aktif soğutucu sisteme sahip olması	5

Fiyat Avantajı %80

Fiyat dışı teknik unsurlar %20

Fiyat Puanı = (En düşük teklif / Kendi Fiyatı) x 80

Teknik unsur puanı= Fiyat dışı teknik unsurlardan alınan toplam puan

En avantajlı teklif = Fiyat Puanı + Teknik unsur puanı

Örnek hesaplama:

A firmasının ve B firmasının ihalede vermiş olduğu fiyat teklifi ve kit/cihaz özellikleri aşağıda belirtilmiştir.

A firması: Teklif ettiği toplam fiyat 600 TL, fiyat dışı unsurdan aldığı toplam puan 10

B firması: Teklif ettiği toplam fiyat 550 TL, fiyat dışı unsurdan aldığı toplam puan 2

A firması için hesaplama : (550/600*80)+10 = 83.33

B firması için hesaplama : (550/550*80)+ 2 = 82.00

Sonuçta A firmasının toplam teklif fiyatı, değerlendirilmede fiyat dışı kriterler dikkate alındığında en yüksek puanı aldığı için A firması seçilecektir.

6. Bu ihaleye sadece yerli istekliler katılabilir olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanının görülməsi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Satınalma Servisi Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası Uncubozköy Yunusemre MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim gündür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Başkan Dutlulu, Kurban Bayramı öncesi şehit yakınları ile buluştu



Akhisar Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğü'nün organize ettiği şehit aileleri ile Kurban Bayramı öncesi akşam yemeği programına Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, Akhisar Hava Meydan Komutanı Vekili Hv. Uğ. Üçm. Metehan Sarı, Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar Cumhuriyet

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun ev sahipliğini yaptığı Kurban Bayramı öncesi protokol üyeleri ve şehit aileleri Akhisar Belediyesi Hüsnü Kahraman Kültür Parkı Gölet Büyük salonunda akşam yemeğinde buluştu.

Başsavcısı Tunalı Pulça, Akhisar Belediye Başkan Yardımcıları Ahmet Tinazlı ve Bedri Türk, Belediye Meclis Üyeleri ve protokolün diğer üyeleri katıldı.

Belediye Başkanı Besim Dutlulu, eşi Özge Dutlulu ile birlikte katıldığı akşam yemeği öncesi masaları tek tek gezdi, şehit yakınları ile sohbet etti. Başkan Dutlulu, "Birlik ve beraberliğimiz hiç bozulmasın" dedi. Akşam yemeği öncesi şehit ailelerine seslenen Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Kurban Bayramı öncesinde, şehitlerimizin bizlere emaneti olan siz değerli şehit ailelerimizin onuruna düzenlediğimiz, birlik ve beraberlik soframıza katıldığımız için teşekkür ederim.

Vatan savunması için hayatını veren şehitlerimiz ve onların bizde oluşturduğu hassasiyet nedeniyle bu günler bizim için daha anlamlı ve daha değerlidir. Vatan uğruna oğlunu, kardeşini, eşi ve sevdiğini bu topraklara şehit vermiş ailelerin yeri her zaman bizim için başka olacaktır. Büyük bir minnet borcu olan şehitlerimizi asla unutmayaacağız. Onların bize emaneti olan siz değerli şehit yakınlarına her zaman yanında olmaya devam edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle vatan ve bayra-

ğımız için hayatını ortaya koyan şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyor, onların bize emaneti olan sizlerin Kurban Bayramı'nı kutluyorum. Bayra-

mın getirdiği kardeşlik, dayanışma ve kaynaşma ruhu ile nice bayramlar diliyorum. Kurban Bayramı'nız mübarek olsun" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



MANİSA YUNUSEMRE MESİR ŞEHİT HAKAN ACARKANLI ORTAOKULU ONARIMI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

MANİSA YUNUSEMRE MESİR ŞEHİT HAKAN ACARKANLI ORTAOKULU ONARIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

- İhale Kayıt Numarası** : 2019/374400
- 1-İdarenin**
- a) Adresi** : AKMESCİT MAH. İZMİR CAD. NO: 313 YUNUSEMRE/MANİSA
- b) Telefon ve faks numarası** : 2362311608 - 2362316153
- c) Elektronik Posta Adresi** : yatirim@manisayikob.gov.tr
- ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi** : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin**
- a) Niteliği, türü ve miktarı** : İnşaat, mekanik tesisat ve elektrik tesisatı işleri- 1 (bir) adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- b) Yapılacağı yer** : MANİSA/YUNUSEMRE
- c) İşe başlama tarihi** : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. Yer tesliminden itibaren 45 (kırk beş) takvim günüdür.
- ç) İşin süresi** : 21.08.2019 - 10:00
- 3- İhalenin**
- a) Yapılacağı yer** : MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI AKMESCİT MAH. İZMİR CAD. NO:313 YUNUS EMRE/MANİSA
- b) Tarihi ve saati** : 21.08.2019 - 10:00
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.**
- 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.**
- 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.**
- 4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarıısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve**

sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan (B) Üst Yapı (Bina Grubu İşlerden III. Gruptaki işler benzer işlere denk sayılacaktır. Bu ihale kapsamında; ikmal, onarım ve güçlendirme işlerine ait iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi veya Mimarlar.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-İmza kullanılarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI İHALE BÜROSU adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik e-İmza yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değerinde olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

ŞEHİT YAKUT'UN İSMİ TURGUTLU'DA ÖLÜMSÜZLEŞTİ

Turgutlu Belediyesi Ağustos ayı meclis toplantısı gerçekleşti. Belediye Başkanı Çetin Akın başkanlığında toplanan meclis gündeme ilave edilen bir madde ile toplam 7 maddeyi görüşerek karara bağladı. Meclis ayrıca sunulan bir dilekçe ile Selvilitepe Mahallesi İrmak, Üzümlü ve Orkide Sokakların keşişiminde bulunan park alanına Şehit Songül Yakut Parkı ismini de vererek Jandarma'nın ilk kadın komutanı olan Songül Yakut'un ismi de Turgutlu'da ölümsüzleşti.

ZAFER BAYRAMI YÜRÜYÜŞÜNE ÇAĞIRI

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın başkanlığında toplanan Turgutlu Belediyesi meclisi gündeme alınan ek ilave madde ile birlikte yedi maddeyi görüşerek karara bağladı. Meclis toplantısından önce bir açılış konuşması yapan Başkan Akın hem tüm Turgutlu halkını hem de meclis üyelerini 30 Ağustos Zafer Bayramı yürüyüşüne davet etti. Başkan Akın ayrıca idarede edeceğimiz Kurban Bayramı dolısıyla tüm Turgutlu halkının bayramını kutlayarak başladığı konuşmasında şunları söyledi: "Yardımlaşmanın, şefkatli bayramı olan Kurban Bayramı'nı 14 Ağustos tarihleri arasında hep birlikte kutlayacağız. Bayramlar, sevgi, kardeşlik ve umuttur. Böyle güzel günleri fırsat bilerek bu bayram coşkusunu elimizin uzandığı her yere taşıyarak, sevinçlerimizi, sevgimizi, sofralarımızı bütün vatandaşlarımızla paylaşmalıyız. Birlik beraberlik, dayanışmanın, paylaşmanın doruğa ulaştığı Kurban Bayramını en içten duygularla kutluyoruz, ilkelimize ve tüm

yurttaşlarımıza huzur, mutluluk ve barış getirmesini diliyorum. Ayrıca Ağustos Ayı'nın 26'sı tarihimizdeki iki büyük zafere denk gelmektedir. 26 Ağustos 1071 Anadolu'yu bizlere vatan haline getiren Malazgirt zaferinin ve aradan geçen 851 yıl sonra 26 Ağustos 1922 Anadolu'yu düşman işgalinden kurtaran Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün başlattığı büyük taarruzun yıl dönümüdür. 26 Ağustos'ta başlayan büyük taarruz 30 Ağustos'ta zafere ulaşmış, 7 Eylül Günü'nde Turgutlu'muzu düşman işgalinden kurtararak esarete son vermiştir. Bizlerde Turgutlu Belediyesi olarak uzun yıllardır yapılmayan Bağbozumu ve Kurtuluş Şenliklerini bu yıl coşuklu bir şekilde gerçekleştireceğiz. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda sporcu gruplarımızın, gençlerimizin Turgutlu halkımızın da katılımıyla bir Zafer Yürüyüşü gerçekleştireceğiz. Hazırlanmış olduğumuz 970 metre uzunluğunda bir Türk Bayrağı'mız var. Atatürk Bulvarı üzerinden 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanına kadar yürüterek akabinde de ünlü şarkıcı Fettah Can bir konser verecek.

Zafer Yürüyüşümüze ve Zafer Bayramı konserimize tüm Turgutlu halkımızı ve siz değerli meclis üyesi arkadaşlarımızı bekliyorum" dedi.

ŞENLİKLER DOLU DOLU GEÇECEK

Başkan Akın ayrıca Bağbozumu ve Kurtuluş Şenlikleri'nde 6 Eylül akşamına kadar çeşitli halk oyunları ekiplerinin de gösterilerde bulunacağını belirterek "30 Ağustos Cuma akşamından 6 Eylül Cuma akşamına kadar konserlerin yanı sıra bir çok hemşeri derneğimizi kendi yörelerine ait halk oyunları gösterileri sunacak. Bunun yanında Ortapark'ta sanayi tanıtım fuarı stantları olacak. Eski Belediye binası bahçesine de kitap fuarı ve çeşitli yazarların katılımıyla inza ve söyleşi günleri düzenleyeceğiz. 6 Eylül akşamı da Melek Mosso konseri ile finali yapacağız. Turgutlu özelediği şenlikleri bu yıl doya doya yaşayacak" dedi. Açılış konuşmasının ardından gündem maddeleri gereğince 2019 Temmuz ayı meclis toplantısına ait toplantı tutanağı ve meclis kararları görüşüldükçe oy



birliği ile karara bağlandı. Ayrıca Manisa Kadastro Müdürlüğü'nün talebi üzerine ilçemiz; Akçapınar, Avşar, Ayyavak, Çatalköprü, Çepnibektaş, Çıkrıkçı, Dalbağçe, Derbent, Gökgedik ve Kurudere Mahallelerinde 3402 sayılı kanuna göre yapılacak kadastro çalışmalarında görev yapmak üzere her mahalle için 6 (altı) adet bilirkişinin, Kadastro Kanunu'nun 3. maddesinde belirtilen hususlara göre belirlenerek oy birliği ile karara bağlandı. Aksa Manisa Doğalgaz Anonim Şirketi'nin 2019 yılı içerisinde yapacak olduğu genel kurul toplantılarına katılmak üzere, Turgutlu Belediyesini temsilen Belediye Başkanı Çetin Akın, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Daşkan ve Fen İşleri Müdürü İbrahim Tunçkol'a yetki verildi.

yonu, Altyapı- Mesken- Kentsel Yenileme Komisyonu, Kent Ekonomisi ve Sivil Toplum Kuruluşları Komisyonu, Tarım ve Hayvancılık Komisyonu, Trafik ve Ulaşım Komisyonlarının kurulması kararlaştırıldı. Ayrıca diğer gündem maddesinde yer alan Yayla Mahallesi 982 parsel sayılı taşınmaz ve çevresinin düzenlenmesine yönelik hazırlanmış olan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği teklifi ile ilgili İmar Komisyon Raporunun görüşülerek oy birliği ile karara bağlandı. Meclis gündeminin bir diğer maddesi olan 31 Mayıs 2017 tarihinde Şirnak İli Şenoba İlçesinde meydana gelen helikopter kazası sonucunda şehit olan Jandarma'nın ilk kadın komutanı Yarıbay Songül Yakut'un isminin yaşatılması adına Selvilitepe Mahallesi İrmak- Üzümlü ve Orkide sokaklar keşişiminde bulunan park alanına "Şehit Songül Yakut Parkı" ismini verilmesi oy birliği ile kabul edilerek Songül Yakut'un ismini ölümsüzleştirmiş oldu. Dilek ve temenniler de kapanış konuşması gerçekleştiren Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Çok güzel bir meclis kurdüğümüzun bir örneğini bugün almış olduğumuz kararların hepsini oy birliği ile geçirecek görmüş olduk. Daha önce de söylemiş olduğumuz gibi amacımız halka hizmet etmek. Ben değerli meclis üyelerimize alınan kararlarda vermiş olduğunuz destekten ötürü teşekkür ediyorum, bir kez daha hem sizlerin hem tüm vatandaşlarımızın Kurban Bayramı'nı mübarek ediyorum" dedi.

■ HABER MERKEZİ



KOMİSYONLAR KURULDU

Gündemin bir diğer maddesi olan vatandaşların sorunlarına daha hızlı, yerinde ve sağlıklı çözüm bulmak adına Belediye meclis üyelerinden müteşekkil olmak üzere Çevre, Sağlık ve Ekoloji Komisyonu, Eğitim-Kültür- Sanat-Gençlik ve Spor Komisyonu, Engelliler ve Kadın Hakları Komis-



Grandmedical HOSPITAL

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr



Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENDOS
Kadın Hast. ve Doğum



Opr. Dr. Nahit ATA
TÜP BEBEK



Opr. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres testi) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi
- IUI (Aşılama)
- Histeroskopi
- Spermiogram
- Laparoskopi
- Asisteed Hatcing
- Embriyo Dondurma
- IVF (InVitro Fertilizasyon)

GELECEĞİN TAEKWONDOCULARI YETİŞİYOR

Yunussemre Belediyesi Spor Başkanı Arif Alkan, Yaz Spor Okulları kapsamında Muradiye Sosyal Tesislerinde düzenlenen taekwondo kursunda öğrencilerle bir araya geldi.



BÜYÜKŞEHİR BASKETBOL ALTYAPISINDA SPORCULAR VE AİLELERİYLE BULUŞTU

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Genel Sekreteri İlhan Özşarı, basketbol branşında altyapılarında forma giyen sporcular ve sporcuların aileleriyle bir araya geldi. Tefvik Lav Spor Tesisleri'nde gerçekleşen birlikte sporcular ve aileleriyle birlikte çeşitli konular masaya yatırıldı. daha iyi bir altyapı ve basketbolcuların gelişimi noktasında fikir alışverişinde bulunuldu.

ÇAYLAN, "ALTYAPININ GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE YÜKSELMESİ GEREKİR"

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Genel Sekreteri ve Basketbol Şubesi Sorumlusu Bora Çaylan, basketbol altyapılarında forma giyen sporcularla ve sporcuların aileleriyle gerçekleştirdikleri toplantıyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Tüm spor branşlarında olduğu gibi basketbolda branşında sürdürülebilirliğin olması için altyapının güçlü bir şekilde yükselmesi gerekir. Sporcularımız ve aileleriyle birlikte gerçekleştirdiğimiz bilgilendirme amaçlı toplantıda başarıya ulaşma noktasında çeşitli konuları

masaya yatırdık ve fikir alışverişinde bulunduk. Bundan sonraki süreçte de sporcularımız ve sporcularımızın aileleriyle birlikte bu tür toplantıları yapmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

ÖZSARI, "TÜRKİYE'DE ALTYAPIDA ÖRNEK BİR KULÜP OLACAĞIZ"

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Genel Sekreteri İlhan Özşarı ise toplantı sonrasında yaptığı açıklamada, "Türkiye'de altyapıda örnek bir kulüp olacağız. Basketbol altyapımızda yer alan çocuklarımızın en iyi şekilde çalışmalarına imkân sunmaya devam edeceğiz. Çok faydalı bir toplantı gerçekleştirdiğimize inanıyorum. Tefvik Lav Spor Tesisleri'nde gerçekleştirdiğimiz toplantıda sporcularımızın ve ailelerinde fikirlerini aldık. Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Basketbol Takımımızın altyapısından ülke basketbolumuza uzun yıllar başarıyla hizmet verecek isimleri kazandırmak istiyoruz" diye konuştu.

■ SPOR SERVİSİ



Yunussemre Beleyesi'nin katkılarıyla açılan Yaz Spor Okulları öğrencileri ağırlıyor. Bu kurslardan en fazla ilgiyi gören taekwondo kursunda 150 öğrenci Uzak Doğu sporunu öğreniyor. Muradiye Sosyal Tesislerinde düzenlenen kursu ziyaret eden Yunussemre Belediyesi Spor Başkanı Arif Alkan, öğrencilerle buluştu. Ziyarette Başkan Alkan'a Spor İşleri Müdürü Cengiz Şişmanlar, Sportif Direktör Sedat Öngider de eşlik etti. Sporcular ile tek tek ilgilenen Arif Alkan ücretsiz olarak düzenlenen kursun yoğun ilgi gördüğünü anlattı. Alkan konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Taekwondoya ilgiliden memnunuz. Antrenörümüz Zekai Demir ile yaz ve kış devam eden kurslarımızda yarışmacı olabilecek sporcuları da bünyemize katarak çalışmalarımıza devam ediyoruz. İnşallah Muradiye'de de taekwondo sporu yapan sporcularımızdan da şampiyonlar çıkacaktır. Bizlere bu imkânları sunan başta Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'ye, bu çalışmalarda emeği olan arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Antrenör arkadaşlarımıza ve sporcularımıza başarılar diliyorum" dedi.

Taekwondo antrenörü Zekai Demir ise kurs hakkında bilgi vererek şunları söyledi: "7-14 yaş arası öğrencilerimiz Muradiye Sosyal Tesislerinde hafta içi hergün kurs görüyor. Buranın yanı sıra kursumuz Salı ve Perşembe günleri de 16.00 - 17.30 saatleri arasında Gediz Spor Salonu'nda yapıyor. Yaz okullarından da seçtiğimiz sporcular ile müsabakalara katılmak için çalışmalarımızı yıl boyu sürdürüyoruz. Çocuklarımızın spora yönlendirilmesinde büyük emeği olan Belediye Başkanımız ve kulüp başkanımıza teşekkür ediyorum."

■ ÖZCAN ÖZKAN



DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hürriyet

MANİSA'NIN GÜR SESİ

08 Ağustos 2019 Perşembe



Park Sokak'ta Büyük Değişim

Saruhanlı Belediyesi, araç ve yaya trafiği açısından ilçenin en hareketli bölgelerinden biri olan Cumhuriyet mahallesi Park sokaktaki Eczanelerin önünden geçen yolda büyük bir değişime imza attı.

Belediye Başkanı Zeki Bilgin, bölgede incelemelerde bulunduktan sonra yaptığı açıklamada ilçe merkezine güzellik katacak, halkın yaşamını kolaylaştıracak projeleri hayata geçirmeye başladıklarını ifade etti.

Bu kapsamda ilçede 15 Temmuz Şehitler ve Demokrasi Meydanının kuyusundan geçen, dar olması nedeniyle yıllardır araç ve yaya trafiği açısından sıkışıklığa neden olan yolda düzenleme yaptıklarını belirten Bilgin, şu bilgileri verdi:

"Önceden tek şerit olan yolu çift şeride dönüştürdük. Dar olan kaldırımın genişlettik. Yolun orta refüjüne aydınlatma direkleri ve ağaç diktik. Zemine taş kaplama uygulayıp gerekli peyzaj çalışmalarını da tamamlayıp, yolu trafiğe açtık. Güzel ve faydalı bir çalışma oldu. Saruhanlımızın ihtiyacı olan bir yolu genişleterek peyzaj düzenlemelerini tamamlayıp hizmete açtık. Daha önce tek şerit olan ve yolun dar olması nedeniyle trafik sıkışıklığının yaşanmıyordu. Ayrıca vatandaşlarımız

buradaki işyerlerine ulaşmakta sıkıntı çekiyordu. Bütün teknik personellerimiz ve emekçi kardeşlerimiz yoğun çaba harcadı, yolu 3 hafta gibi kısa bir sürede çift şeritli olarak trafiğe açtık. Hayırlı, uğurlu olsun."

Bölgedeki esnaflar ise yaptıkları



hizmetten dolayı memnuniyet duyduklarını ifade ederek Başkan

Bilgin'e teşekkür ettiler. ■ HABER MERKEZİ

ÜZÜM KESEN 65, SEPETÇİ 80 SERGİCİ 70 TL ALACAK

Tarımın başkenti Manisa'da domates, biber, üzümde hasat dönemi başladı. Şehzadeler Ziraat Odası Başkanlığı işçi ücretlerini açıkladı. Alınan kararda üzüm kesme 65, sergici 70 ve bandırma 90 TL olarak belirlendi.

Şehzadeler Ziraat Odası Meclis Toplantısında alınan kararla 2019 yılı ürünü işçi ücretleri ve biçer-döver ücretleri tespit edildi. Konuyla ilgili açıklama yapan Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, "2019 yılı üzüm kesme 65 TL işçi ücreti-

ret-i 5 TL dayıbaşı ücreti olmak üzere toplam 70 TL ödenmesine karar verildi. Sergici 70 TL, üzüm çekme ve sepetçi 80 TL, üzüm bandırma 90 TL oldu. Mısır biçme ücreti 28 TL'dir. Sıralık mısır biçme ücreti dekar başına 90 TL'dir. Yevmiye-

lerde saat ücreti 8 saat esas alınmıştır. Yatılı amelelerde yalnız güdüş ücreti işverene aittir. Domates toplama 65 TL, domates çekme 65 TLL, kilo ile toplananlara ton başına 65 TL ödenmesine karar verildi.



Damcı ve çavuş yevmiyeleri 35 kişi ve üzeri olanlar ödenir. 35 kişiden az olanlara ödenmez. Çiftçilerimize ve işçilerimize hayırlı olması dileğiyle." dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Ahmetli AAT Kusursuz Bir Şekilde Çalışıyor

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Ahmetli Atıksu Arıtma Tesisini ziyaret etti. Çevik, ilçede atıksu kaynaklı çevre kirliliği yaşanan maması için büyük bir özveri ile çalışmalarını söyledi.



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Ahmetli Atıksu Arıtma Tesisine ziyarette bulundu. Çevik, il genelindeki tesisleri belirli periyotlarla ziyaret ettiklerini ifade ederek, işleyiş hakkında tesis personeline bilgi aldı. Tesiste, günde 2 bin metreküp atıksu arıtımı gerçekleştirildiğini belirten Çevik, tesisin kusursuz bir şekilde çalıştığını altını çizdi. Atıksu arıtım süreçlerinin gerçekleştirildiği ünitelerin incelenmesinin ardından çalışanlarla toplantı yapan Çevik, tesisteki işleyiş için personele teşekkür etti.

TESİSİMİZ SORUNSUZ İŞLİYOR

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, daha temiz bir Manisa için çalıştıklarını belirterek, "Çevre temizliğine idare olarak büyük önem veriyoruz. Gelecek nesillere daha temiz ve yaşanılabilir bir Manisa bırakmak adına gece gündüz demeden çalışıyoruz. Tesisi devraldığımızda atıl durumdaydı. Yüksek işletim bedelleri nedeniyle çalıştırılmayan tesisi gerçekleştirdiğimiz çalışmalar neticesinde çalışır duruma getirmiştik. O günden bu yana da tesisimizi başarılı bir şekilde işletiyoruz" dedi. ■ HABER MERKEZİ

İTFAİYEYE TERAPİ TEŞEKKÜRÜ

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, 13 yaşındaki engelli Burak Karaca'yı ağırladı. Terapisti eşliğinde itfaiyeyi gezen, itfaiye araçlarını inceleyen ve itfaiye personellerinin yakın ilgisiyle karşılanan küçük Burak, ziyaret sonrasında evine döndüğünde hastalığıyla ilgili olumlu tepkiler vermeye başlarken Karaca Ailesi, itfaiye personeline teşekkür mektubu ve pasta ile minnetlerini sundu.

Manisalıların huzur ve güveni için 7 gün 24 saat esastıyla görev başında olan Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, çok özel bir konuk ağırladı. Geçtiğimiz Cumartesi günü itfaiyeyi oldukça merak eden 13 yaşındaki engelli Burak Karaca, terapisti ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığına ziyarette bulundu. İtfaiye personelinin yakın ilgisiyle ağırlanan küçük Burak, itfaiyecilerle beraber itfaiye arabalarına binip, itfaiye arabasıyla küçük bir tur attıktan sonra yangın söndürme hortumuyla su sıkarak gerçek bir itfaiyeci oldu. Ziyaretin ardından terapisti ile birlikte itfaiye personellerine

teşekkür ederek ayrılan Burak Karaca, evine mutlu bir şekilde döndü.

AİLEDEN TEŞEKKÜR

Evine döndüğünde itfaiyede yaşadığı anılar aklına gelince heyecanlanıp hastalığı konusunda çok fazla olumlu tepkiler ve iyileşme gözlemleyen küçük Burak'ın annesi ve terapisti, İtfaiye Dairesi Başkanı Ergün Aksoy'u telefonla arayarak teşekkürlerini iletiler. Telefon görüşmesinin ardından Daire Başkanı Ergün Aksoy, Burak ile yakından ilgilenen personellere teşekkür edip, Burak'ın annesinin yolladığı çiçek ve pastayı personeline takdim etti. İtfaiye Dairesi Başkanlığının her zaman vatandaşların hizmetinde olduğunu belirten Aksoy, engelli bir genci ve ailesini mutlu etmenin gururunu yaşadıklarını belirterek, itfaiye personellerine bir kez daha teşekkür etti. ■ HABER MERKEZİ

